

Projekt pilotażowy "Lotsenstelle" dla przedsiębiorców i przedsiębiorczyń, samozatrudnionych z pochodzeniem migracyjnym.

Projekt pilotażowy "Lotsenstelle" wspiera założycieli/ki przedsiębiorstw i osoby samozatrudnione o pochodzeniu migracyjnym w aktywizacji ich potencjału przedsiębiorczego oraz uczestniczeniu w Życiu społecznym i gospodarczym Berlina. W imieniu senackiego Departamentu do spraw Gospodarki, Energii i Biznesu stowarzyszenie G UWBI e.V. czyli Gesellschaft für Urbane Wirtschaft, Integration und Beschäftigung e.V. jest odpowiedzialne za biuro pilotażowe w berlińskim Centrum Powitalnym przy Pełnomocniku Senatu ds. Integracji i Migracji.

Porady odbywają się we wtorki w godzinach 9:00 - 13:00 w pomieszczeniach Centrum Powitalnego Berlin. Ponadto porady odbywają się również online oraz w pomieszczeniach G UWBI e.V.

Oferta doradcza

- obszerne doradztwo wstępne
- kompleksowe informacje na temat finansowania publicznego i usług doradczych
- doradztwo w zakresie kierowania spraw do instytucji niekomercyjnych
- wsparcie w trakcie wizyt w urzędzie

Porady są bezpłatne i udzielane w języku **niemieckim, angielskim, hiszpańskim, francuskim i polskim.**

Dostępne są również tłumaczenie na języki: arabski, dari, farsi, włoski, chorwacki, kurmandżi, rosyjski, turecki i wietnamski.

Wydarzenia informacyjne

Wydarzenia informacyjne Lotsenstelle skierowane są do osób rozpoczynających działalność gospodarczą i rozpoczynających samozatrudnienie. Spotkania te mają na celu dostarczenie podstawowych informacji na temat zakładania działalności zawodowej w wolnym zawodzie lub działalności gospodarczej w Berlinie. Tłumaczenie jest zapewnione.

Wydarzenia networkingowe

Wydarzenia networkingowe służą przedstawieniu i rozpropagowaniu biura pilotażowego "Lotsenstelle". Oferują one możliwość wymiany i nawiązywania kontaktów z odpowiednimi podmiotami.

Kontakt

Lotsenstelle im Willkommenszentrum Berlin
Potsdamer Str. 65, 10785 Berlin
Tel. (030) 556 287 49
E-Mail: lotsenstelle@berlin.de

www.berlin.de/lotsenstelle-fms

Im Auftrag der